
Bijlage 1: 18-02-2021 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 9 februari 2021; 

gelet op artikel 1, tweede en derde lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

het college toestemming te verlenen voor het wijzigen van de Gemeenschappelijke regeling 
Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland met bijbehorende toelichting met terugwerkende kracht 
per 1 januari 2021 conform bijgevoegd concept.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 22 maart 2021.

griffier, voorzitter,


